令和6年10月18日

関係生徒各位

【１１月】

ダイヤ 備　　考 ダイヤ 備　　考

１ ( 金 ) 平日 １６ ( 土 ) 土曜

２ ( 土 ) 平日 １７ ( 日 ) 運休

３ ( 日 ) 運休 文化の日 １８ ( 月 ) 平日

４ ( 月 ) 運休 振替休日 １９ ( 火 ) 平日

５ ( 火 ) 平日 ２０ ( 水 ) 平日

６ ( 水 ) 平日 ２１ ( 木 ) 平日

７ ( 木 ) 平日 ２２ ( 金 ) 平日

８ ( 金 ) 平日 ２３ ( 土 ) 運休 勤労感謝の日

９ ( 土 ) 土曜 ２４ ( 日 ) 運休

１０ ( 日 ) 運休 ２５ ( 月 ) 平日

１１ ( 月 ) 平日 ２６ ( 火 ) 土曜 中間考査・中学午前授業

１２ ( 火 ) 平日 ２７ ( 水 ) 土曜 中間考査

１３ ( 水 ) 運休 県民の日 ２８ ( 木 ) 土曜 〃

１４ ( 木 ) 平日 ２９ ( 金 ) 土曜 〃

１５ ( 金 ) 平日 ３０ ( 土 ) 土曜

 特記事項

以　上

清真学園　事務室

１１月 スクールバス運行について

下記の通り運行したく計画しましたのでご連絡いたします。

記

日　付 日　付

（HP携帯版にも
載っています）